
 
EDGARS BREMZE 

 

 

     Man ir augstākā izglītība informācijas tehnoloģiju jomā. Strādāju kā produktu attīstības 

vadītājs uzņēmumā Tietoevry Banking Latvia. Specializējos norēķinu maksājumu risinājumos 

– gan maksājumu karšu, gan zibmaksājumu jomā. 

     Mūsu uzņēmuma Latvijā izstrādātie produkti tiek plaši izmantoti ikdienas karšu 

maksājumiem Latvijā, kā arī eksportēti un veiksmīgi izmantoti daudzās citās pasaules valstīs. 

To skaitā – arī Ukrainā, kur ar mūsu risinājumiem tiek nodrošināta nacionālā maksājumu 

sistēma Prostir. 

    Esmu precējies, trīs bērnu tēvs. Kopš 1995. gada mūsu ģimenes pastāvīgā dzīvesvieta ir 

Tīnūžu pagastā. Aktīvi piedalāmies vietējās kultūras dzīvē, paši organizējam un iesaistāmies 

dažādās sporta aktivitātēs. Esmu komandas “Izturība” un orientēšanās kluba “Ogre” biedrs.  

     Neesmu nevienas politiskās partijas biedrs. 

 


